泉洛发改审〔2024〕46号

泉州市洛江区发展和改革局关于同意建设万安街道后埭社区公园绿地项目建议书的批复

泉州市洛江区城市管理和综合执法局：

你单位《洛江区城市管理和综合执法局关于申请审批万安街道后埭社区公园绿地项目建议书的函》（泉洛城管函〔2024〕210号）收悉。为提升城区景观品质，经研究，原则上同意你单位建设万安街道后埭社区公园绿地（项目编码：2409-350504-04-01-936697)，现将有关事项批复如下：

一、项目名称：万安街道后埭社区公园绿地

二、建设单位：泉州市洛江区城市管理和综合执法局
三、建设性质：新建

四、建设地址：泉州市洛江区万安街道后埭社区

五、建设规模和主要内容：该项目规划用地面积为24758平方米，其中：建筑占地面积550平方米，总建筑面积600平方米；景观绿化占地17520平方米；园路及广场6688平方米；停车场3600平方米。主要建设内容包括公园活动广场、公园道路工程、园林绿化工程、景观工程、给排水工程、照明工程、管网工程、电气工程、公园附属配套设施工程。

六、项目总投资及资金来源：项目总投资匡算为1485万元。建设资金来源：区财政拨款。
七、相关要求：

请据此复函，依法办理用地、环评、稳评、安全生产等报建手续，进一步落实项目建设条件；根据相关建设标准，按照科学、合理、实用原则，注重投资实效，抓紧组织编制项目可行性研究报告，明确建设规模和总投资估算，落实建设资金拼盘方案，按基建程序报批。

泉州市洛江区发展和改革局

                               2024年12月5日

抄送：区财政局、自然资源局、住建局、农水局，洛江生态环境局，万安街道办事处，存档（二）

泉州市洛江区发展和改革局         2024年12月5日印发
PAGE